
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л № 14
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 12 червня 2018 року

початок засідання 15 год. 00 хв.
(великий зал виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 10 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Гнатюк В.В. - заступник міського голови
3. Постівий С.О. - керуючий справами виконавчого комітету міської ради
4. Антонюк М.А. - член виконавчого комітету
5. Кандауров С.М. - член виконавчого комітету
6. Рудюк С.В. - член виконавчого комітету
7. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
8. Усенко Я.В. - член виконавчого комітету
9. Фастівський В.П. - член виконавчого комітету
10. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Гриненко Ю.А., Маршалок В.А., Міщенко В.В., Поляруш О.О., Ребенко С.А., Смуток Б.М.
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Присутні на засіданні від установ та організацій

Беркут М.В. - начальник відділу з питань торгово-побутового обслуговування
населення і громадського харчування міської ради;

Бурківська Т.О. - директор комунального підприємством Білоцерківської міської
ради «Будинок урочистих подій»;

Гадіяк Л.В. - заступник начальника управління охорони здоров'я  міської ради;
Гребенюк Р.І. - начальник управління комунальної власності та концесії міської

ради;
Денисенко В.К. - директор товариства з обмеженою відповідальністю «ЕПІТРАНС»;
Загородня Г.І. - начальник відділу кадрової роботи та з питань служби в органах

місцевого самоврядування і нагород міської ради;
Замашнюк М.М. - заступник голови адміністративної комісії виконавчого комітету

міської ради;
Кисельова В.М. - начальник служби у справах дітей міської ради;
Ковальська Ю.І. – начальник відділу культури і туризму міської ради;
Кошель В.О. - секретар міської ради;
Кравець А.В. – директор департаменту житлово-комунального господарства

міської ради;
Литвиненко К.С. – начальник управління з питань молоді та спорту міської ради;
Новогребельська І.В. - заступник міського голови;
Петрик Ю.Ф. - начальник управління освіти і науки міської ради;
Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Швець С.С. - начальник юридичного управління міської ради;
Шевченко О.С. - начальник відділу транспорту та зв’язку міської ради

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Секретар – керуючий справами виконавчого комітету міської ради С.О. Постівий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Міський голова Дикий Г.А. запропонував включити до порядку денного 3 питання:

- Про тарифи на послуги в новій редакції, які надаються Будинком урочистих подій;

- Про реєстрацію народження покинутої дитини;

- Про влаштування малолітнього Росьового Івана Петровича в сім’ю патронатного
вихователя

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету зі змінами:
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про запровадження електронної реєстрації дітей до закладів дошкільної освіти
комунальної власності територіальної громади міста Біла Церква
Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – начальник управління освіти і науки міської

ради
2. Про повідомну реєстрацію колективних договорів
3. Про розгляд скарги Кобілєвої Л.С.
4. Про розгляд скарги Яхновського О.В.
5. Про внесення змін до додатку 1 рішення виконавчого комітету міської ради від 26 квітня

2017 року № 145 «Про створення комісії з визначення та відшкодування збитків власникам
землі та землекористувачам»
Доповідає: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

6. Про обов’язкове дотримання вимог по виконанню робіт із заміни віконних/дверних
конструкцій відповідно до діючих ДБН та ДСТУ у всіх бюджетних установах міста
Доповідає: ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови

7. Про визначення одиниці виміру обсягу наданих послуг з поводження з побутовими
відходами в м. Біла Церква

8. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості на
території земельної ділянки по вул. Гагаріна, 35/33 в м. Біла Церква

9. Про визнання жилого будинку (гуртожитку), розташованого за адресою вул. Гагаріна,
35/33 в місті Біла Церква, невідповідним санітарним і технічним вимогам та непридатним
для проживання

10. Про деякі питання щодо квартирного обліку
Доповідає: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-

комунального господарства міської ради
11. Про внесення змін до додатку рішення виконавчого комітету міської ради  від 22 травня

2018 року № 228  «Про схвалення проекту рішення міської ради «Про оптимізацію мережі
закладів позашкільної освіти у сфері культури»

12. Про затвердження Порядку призначення керівників закладів позашкільної освіти у сфері
культури комунальної форми власності територіальної громади міста Білої Церкви

13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради  від 28 березня  2017
року № 96 «Про створення комісії з питань найменування (перейменування)»

14. Про тарифи на послуги в новій редакції, які надаються Будинком урочистих подій
Доповідає: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна – начальник відділу культури і туризму міської

ради
15. Про затвердження штатних розписів департаменту, управлінь, відділів міської ради і

виконавчого комітету 10 липня 2018 року
Доповідає: ЗАГОРОДНЯ Галина Іванівна - начальник відділу кадрової роботи та з питань

служби в органах місцевого самоврядування і нагород міської ради
16. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування, побутового

обслуговування населення
Доповідає: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового

обслуговування населення і громадського харчування міської ради
17. Про  затвердження акту прийняття у  комунальну власність територіальної  громади  міста

Білої Церкви безоплатно мереж зовнішнього освітлення, які розташовані за адресою:
Київська область,  м. Біла Церква, бульвар Олександрійський, 11

18. Про затвердження акту приймання-передачі у комунальну власність територіальної
громади міста Білої Церкви безоплатно від фізичної особи-підприємця Найвельта Е.М.
зовнішніх водопровідної та каналізаційної мереж, що прокладені до житлового будинку по
вул. Шолом-Алейхема, 37 в місті Білій Церкві Київської області
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19. Про  створення комісії по прийняттю у комунальну власність територіальної громади міста
Білої Церкви з державної власності Державної служби спеціального зв’язку та захисту
інформації України безоплатно  нерухомого майна, що знаходиться за адресою: Київська
область, місто Біла Церква, вул. Київська, 84
Доповідає: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної власності

та концесії міської ради
20. Про переможців конкурсу з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах

загального користування №№ 2, 3, 4, 5, 11, 13, 16, 17, 17А, 18, 19, 21, 25.
Доповідає: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна – начальник відділу транспорту та зв’язку

міської ради
21. Про відзначення Дня молоді у місті Біла Церква

Доповідає: ЛИТВИНЕНКО Катерина Сергіївна – начальник управління з питань молоді та
спорту міської ради

22. Про висновок щодо доцільності призначення опікуна над громадянином Сидорук Ігорем
Анатолійовичем, якого рішенням суду було визнано недієздатним

23. Про висновок щодо доцільності призначення опікуна над гр. Ракарчук Анастасією
Сергіївною, яку рішенням суду було визнано недієздатною

24. Про висновок щодо доцільності призначення опікуна над гр. Семеник Костянтином
Дмитровичем, у разі визнання його судом недієздатним

25. Про висновок щодо доцільності призначення опікуна над гр. Лобань Євгенією
Броніславівною, у разі визнання її судом недієздатною

26. Про висновок щодо доцільності призначення опікунів над гр. Ковтун Ольгою
Миколаївною, у разі визнання її судом недієздатною

27. Про надання дозволу на вчинення правочинів щодо майна від імені недієздатного
Сидорука Ігоря Анатолійовича

28. Про висновок щодо доцільності призначення опікуна над гр. Пащенком Анатолієм
Петровичем, якого рішенням суду було визнано недієздатним
Доповідає: ГАДІЯК Людмила Василівна - заступник начальника управління охорони

здоров'я Білоцерківської міської ради
29. Про вибуття малолітнього Фурсенка Максима Віталійовича із сім’ї патронатного

вихователя
30. Про визначення порядку участі  Тріля Олексія В’ячеславовича  у вихованні та особистому

спілкуванні з його малолітньою дочкою Тріль Анастасією Олексіївною
31. Про визначення порядку участі Фелдеші Йожефа Йосиповича у вихованні та особистому

спілкуванні з його малолітніми дітьми Фелдеші Катериною Йожефівною та Фелдеші
Максимом Йожефовичем

32. Про визначення порядку участі Дзуєнка Василя Сергійовича  у вихованні та особистому
спілкуванні з його малолітнім сином Дзуєнком Давідом Васильовичем

33. Про визначення порядку участі Сидоренка Максима  Віталійовича у вихованні та
особистому спілкуванні  з його малолітнім сином  Сидоренком Назаром Максимовичем

34. Про вирішення судового спору щодо визначення місця проживання дитини з батьком та
відібрання дитини від матері

35. Про вирішення судового спору щодо позбавлення батьківських прав Шкіндера Віталія
Анатолійовича стосовно його малолітньої дочки Шкіндер Дар’ї Віталіївни

36. Про вирішення судового спору щодо  позбавлення батьківських прав  Куліша Віктора
Васильовича стосовно його малолітньої дочки Куліш Ірини Вікторівни

37. Про вирішення судового спору щодо позбавлення батьківських прав  Вітряка Олега
Васильовича стосовно його малолітньої дочки Вітряк Вероніки Олегівни

38. Про вирішення судового спору щодо позбавлення батьківських прав Соболя Дениса
Юрійовича стосовно його малолітнього сина Соболя Павла Денисовича

39. Про вирішення судового спору щодо визнання  усиновлення недійсним
40. Про надання малолітній Абдулаєвій Катерині Дмитрівні  статусу дитини-сироти
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41. Про надання малолітньому Абдулаєву Олександру Дмитровичу статусу дитини-сироти
42. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей
43. Про реєстрацію народження покинутої дитини
44. Про влаштування малолітнього Росьового Івана Петровича в сім’ю патронатного

вихователя
Доповідає: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей

міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Про запровадження електронної реєстрації дітей до закладів дошкільної освіти
комунальної власності територіальної громади міста Біла Церква

ДОПОВІДАВ: ПЕТРИК Юрій Федорович – начальник управління освіти і науки міської ради

ВИСТУПИЛИ: КАНДАУРОВ С.М., ДИКИЙ Г.А., ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про повідомну реєстрацію колективних договорів

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 3. Про розгляд скарги Кобілєвої Л.С.

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:  ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про розгляд скарги Яхновського О.В.

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:  ГНАТЮК В.В.
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до додатку 1 рішення виконавчого комітету міської ради від
26 квітня 2017 року № 145 «Про створення комісії з визначення та
відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам»

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 6. Про обов’язкове дотримання вимог по виконанню робіт із заміни
віконних/дверних конструкцій відповідно до діючих ДБН та ДСТУ у всіх
бюджетних установах міста

ДОПОВІДАВ: ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ:7. Про визначення одиниці виміру обсягу наданих послуг з поводження з
побутовими відходами в м. Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В.- запропонував зняти з розгляду проект рішення

Голосували за пропозицію ГНАТЮКА В.В.
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ: 8. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості на території земельної ділянки по вул. Гагаріна, 35/33 в м. Біла Церква
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ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про визнання жилого будинку (гуртожитку), розташованого за адресою вул.
Гагаріна, 35/33 в місті Біла Церква, невідповідним санітарним і технічним
вимогам та непридатним для проживання

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 10. Про деякі питання щодо квартирного обліку

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

- запропонував пункт 5 проекту рішення доповнити словами:
«5.3 Скорохода Миколу Петровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов.»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Кравця А.В.:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається із змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін до додатку рішення виконавчого комітету міської ради від
22 травня 2018 року № 228  «Про схвалення проекту рішення міської ради
«Про оптимізацію мережі закладів позашкільної освіти у сфері культури»

ДОПОВІДАЛА: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна – начальник відділу культури і туризму
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., ФАСТІВСЬКИЙ В.П., ПОСТІВИЙ С.О. – запропонував в пункті
5 проекту рішення слова «начальника відділу культури і туризму Білоцерківської міської ради
Ю. Ковальську» замінити на «заступника міського голови Гнатюка В.В.»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Постівого С.О.:
за – 9

БЦ10
Стрілка
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проти – 0
утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається із змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження Порядку призначення керівників закладів позашкільної
освіти у сфері культури комунальної форми власності територіальної громади
міста Білої Церкви

ДОПОВІДАЛА: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна – начальник відділу культури і туризму
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ПОСТІВИЙ С.О., ДИКИЙ Г.А., ГНАТЮК В.В., АНТОНЮК М.А.,
КОВАЛЬСЬКА Ю.І. – запропонувала пункт 6 додатку до проекту рішення:
після слів «педагогічного колективу закладу» доповнити словами «представники
батьківського комітету закладу»;
слова «трудового колективу закладу» замінити словами на «колективу закладу шляхом
жеребкування»;
слово «дев’яти» замінити на «дванадцяти».

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Ковальської Ю.І.:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається із змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28
березня 2017 року № 96 «Про створення комісії з питань найменування
(перейменування)»

ДОПОВІДАЛА: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна – начальник відділу культури і туризму
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 14. Про тарифи на послуги в новій редакції, які надаються Будинком урочистих
подій

ДОПОВІДАЛА: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна – начальник відділу культури і туризму
міської ради

ВИСТУПИЛИ:  ПОСТІВИЙ С.О., НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА І.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
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за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження штатних розписів департаменту, управлінь, відділів міської
ради і виконавчого комітету 10 липня 2018 року

ДОПОВІДАЛА: ЗАГОРОДНЯ Галина Іванівна - начальник відділу кадрової роботи та з питань
служби в органах місцевого самоврядування і
нагород міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 16. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення

ДОПОВІДАЛА: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового
обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

ВИСТУПИЛИ:  ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 17. Про затвердження акту прийняття у комунальну власність територіальної
громади міста Білої Церкви безоплатно мереж зовнішнього освітлення, які
розташовані за адресою: Київська область,  м. Біла Церква, бульвар
Олександрійський, 11

ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної власності та
концесії міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження акту приймання-передачі у комунальну власність
територіальної громади міста Білої Церкви безоплатно від фізичної особи-
підприємця Найвельта Е.М. зовнішніх водопровідної та каналізаційної
мереж, що прокладені до житлового будинку по вул. Шолом-Алейхема, 37 в
місті Білій Церкві Київської області

ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної власності та
концесії міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 19. Про  створення комісії по прийняттю у комунальну власність територіальної
громади міста Білої Церкви з державної власності Державної служби
спеціального зв’язку та захисту інформації України безоплатно  нерухомого
майна, що знаходиться за адресою: Київська область, місто Біла Церква, вул.
Київська, 84

ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної власності та
концесії міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 20. Про переможців конкурсу з перевезення пасажирів на міських автобусних
маршрутах загального користування №№ 2, 3, 4, 5, 11, 13, 16, 17, 17А, 18, 19,
21, 25.

ДОПОВІДАЛА: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна – начальник відділу транспорту та зв’язку
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 21. Про відзначення Дня молоді у місті Біла Церква

ДОПОВІДАЛА: ЛИТВИНЕНКО Катерина Сергіївна – начальник управління з питань молоді
та спорту міської ради
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ВИСТУПИЛИ: РУДЮК С.В., ПОСТІВИЙ С.О., ЛИТВИНЕНКО К.С. – запропонувала в
пункті 2 проекту рішення число «08» замінити на «12»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Литвиненко К.С.:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 22. Про висновок щодо доцільності призначення опікуна над громадянином
Сидорук Ігорем Анатолійовичем, якого рішенням суду було визнано
недієздатним

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна - заступник начальника управління охорони
здоров'я міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 23. Про висновок щодо доцільності призначення опікуна над гр. Ракарчук
Анастасією Сергіївною, яку рішенням суду було визнано недієздатною

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна - заступник начальника управління охорони
здоров'я міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 24. Про висновок щодо доцільності призначення опікуна над гр. Семеник
Костянтином Дмитровичем, у разі визнання його судом недієздатним

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна - заступник начальника управління охорони
здоров'я міської ради

ВИСТУПИЛИ: ПОСТІВИЙ С.О., АНТОНЮК М.А., ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 25. Про висновок щодо доцільності призначення опікуна над гр. Лобань Євгенією
Броніславівною, у разі визнання її судом недієздатною

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна - заступник начальника управління охорони
здоров'я міської ради

ВИСТУПИЛИ: ПОСТІВИЙ С.О., РУДЮК С.В., ФАСТІВСЬКИЙ В.П.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 26. Про висновок щодо доцільності призначення опікунів над гр. Ковтун Ольгою
Миколаївною, у разі визнання її судом недієздатною

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна - заступник начальника управління охорони
здоров'я міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 27. Про надання дозволу на вчинення правочинів щодо майна від імені
недієздатного Сидорука Ігоря Анатолійовича

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна - заступник начальника управління охорони
здоров'я міської ради

ВИСТУПИЛИ: АНТОНЮК М.А., ГНАТЮК В.В., ПОСТІВИЙ С.О.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 28. Про висновок щодо доцільності призначення опікуна над гр. Пащенком
Анатолієм Петровичем, якого рішенням суду було визнано недієздатним

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна - заступник начальника управління охорони
здоров'я міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
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проти – 0
утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 29. Про вибуття малолітнього Фурсенка Максима Віталійовича із сім’ї
патронатного вихователя

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 30. Про визначення порядку участі  Тріля Олексія В’ячеславовича  у вихованні та
особистому спілкуванні з його малолітньою дочкою Тріль Анастасією
Олексіївною

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 31. Про визначення порядку участі Фелдеші Йожефа Йосиповича у вихованні та
особистому спілкуванні з його малолітніми дітьми Фелдеші Катериною
Йожефівною та Фелдеші Максимом Йожефовичем

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 32. Про визначення порядку участі Дзуєнка Василя Сергійовича  у вихованні та
особистому спілкуванні з його малолітнім сином Дзуєнком Давідом
Васильовичем

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 33.Про визначення порядку участі Сидоренка Максима  Віталійовича у вихованні
та особистому спілкуванні з його малолітнім сином Сидоренком Назаром
Максимовичем

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 34. Про вирішення судового спору щодо визначення місця проживання дитини з
батьком та відібрання дитини від матері

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В., АНТОНЮК М.А., ДИКИЙ Г.А., КИСЕЛЬОВА В.М. –
запропонувала в пункті 2 проекту рішення слово «неможливо» замінити на «складно»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Кисельової В.М.:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 35.Про вирішення судового спору щодо позбавлення батьківських прав Шкіндера
Віталія Анатолійовича стосовно його малолітньої дочки Шкіндер Дар’ї
Віталіївни

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: АНТОНЮК М.А., ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 36. Про вирішення судового спору щодо позбавлення батьківських прав Куліша
Віктора Васильовича стосовно його малолітньої дочки Куліш Ірини Вікторівни

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 37. Про вирішення судового спору щодо позбавлення батьківських прав Вітряка
Олега Васильовича стосовно його малолітньої дочки Вітряк Вероніки
Олегівни

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 38. Про вирішення судового спору щодо позбавлення батьківських прав Соболя
Дениса Юрійовича стосовно його малолітнього сина Соболя Павла Денисовича

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 39. Про вирішення судового спору щодо визнання  усиновлення недійсним

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: КАНДАУРОВ С .М., РУДЮК С.В., ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0
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утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 40. Про надання малолітній Абдулаєвій Катерині Дмитрівні  статусу дитини-
сироти

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 41. Про надання малолітньому Абдулаєву Олександру Дмитровичу статусу
дитини-сироти

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 42. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 43. Про реєстрацію народження покинутої дитини

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).



17

СЛУХАЛИ: 44. Про влаштування малолітнього Росьового Івана Петровича в сім’ю
патронатного вихователя

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

Головуючий на засіданні

Міський голова Г. Дикий

Секретар

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради С. Постівий


